

Zariadenie pre seniorov a denný stacionár
KOLÁROVODodávateľ
ŠEVT a.s.
Plynárska 6
821 09 BratislavaDošlo dňa: 8.10.13
Evidenčné číslo záznamu: 559/13
Registratúrna značka:
Číslo spisu:
Prílohy:
Vybavila:

Číslo dokladu 2132011305

Číslo dodacieho listu 9130114328
Číslo objednávky

Štatistické a evidenčné vydavateľstvo tlačív, a. s.

IČO: 31331131

Obch. register Bratislava I, Oddiel: Sa vl. číslo: 464/B

IČ DPH: SK2020295860

DIČ: 2020295860

Telefón 02 / 5341 6181-6

Fax 02 / 5341 6187

E-mail sevt@sevt.sk

Č. účtu 1025996005 / 1111

Banka UniCredit Bank Slovakia

IBAN/BIC SK58 1111 0000 0010 2599 6005

Odberateľ Číslo partnera ND31824633

ZARIADENIE PRE SENIOROV
PARTIZÁNSKA 15
946 03 KOLÁROVO

IČO:31824633 IČ DPH:

DIČ:2021015876

Príjemca

Dodacie a platobné podmienky

Spôsob prepravy

Forma úhrady Splatnosť 30 dní
Deň vystavenia faktúry 7.10.2013
Dátum dodania/Deň daňovej povinnosti 7.10.2013
Dátum splatnosti 6.11.2013

Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu DPH %	Spolu s DPH
30 138 8	Dovolenka (samopriepis)	10 Ks	1,1600	11,60 20	13,92 €
30 900 9	Príjmový pokladničný doklad bez DPH (s potvrdenkou)	50 Ks	1,1600	58,00 20	69,60 €
30 902 2	Výdavkový pokladničný doklad bez DPH (samopriepis)	10 Ks	1,1067	11,07 20	13,28 €
76 952 9J	Zakladač pákový A4 7,5 cm PP - modrá	30 Ks	1,5568	46,70 20	56,04 €
77 101 2BX	Obal PP EURO A4 11-dierk. - rastrovaný, 100 ks v bal	3 Bal	1,3050	3,92 20	4,70 €
77 400 0K	Papier kopírovací A4 80 g - MAESTRO STANDARD	30 Bal	2,7750	83,25 20	99,90 €
77 401 0K	Papier kopírovací A3 80 g - MAESTRO STANDARD	1 Bal	6,5120	6,51 20	7,81 €
77 405 2P	Obálky C6 samolepiace / 1000 ks	1 Bal	14,0436	14,04 20	16,85 €
77 406 1P	Obálky C5 samolepiace / 1000 ks	1 Bal	23,2555	23,26 20	27,91 €
77 412 7	Kresliaci kartón A3 190 g	30 Ks	0,0417	1,25 20	1,50 €
77 413 5	Papier tabulačný 25 x 12, 1+1 NCR / 1000 zložiek	1 Bal	16,5000	16,50 20	19,80 €
77 426 4	Kresliaci kartón A4 200g, 25 hárkov	1 Bal	0,6688	0,67 20	0,80 €
77 506 2A	Popisovač 0,4 fineliner - červená	20 Ks	0,4313	8,63 20	10,36 €
77 506 2B	Popisovač 0,4 fineliner - čierna	20 Ks	0,3116	6,23 20	7,48 €
77 506 2C	Popisovač 0,4 fineliner - modrá	20 Ks	0,4313	8,63 20	10,36 €
77 506 2D	Popisovač 0,4 fineliner - zelená	20 Ks	0,4313	8,63 20	10,36 €
77 507 5B	Popisovač 2739 TEXTIL - čierna	30 Ks	0,3047	9,14 20	10,97 €
77 600 0E	Záznamová kniha A4 linajková, šitá, 100 l. - mix motívov	10 Ks	1,0730	10,73 20	12,88 €
77 601 0F	Záznamová kniha A5 linajková, šitá, 96/100 l. - mix motívov	10 Ks	1,4375	14,38 20	17,26 €
77 800 3A	Lepidlo Pritt Gamafix 100g, 1 442 319	5 Ks	0,9295	4,65 20	5,58 €
77 801 0	Korekčná páska Pritt Compact roller 4,2 mm 620 170	10 Ks	2,3707	23,71 20	28,45 €
77 972 4X	Pohár na kávu - do automatu - 150 ml/100 ks v balení	5 Bal	5,0188	25,09 20	30,11 €
O1 410 0	Kopírovací papier A4 80g, pastelový mix, 100 hárkov	5 Bal	2,2997	11,50 20	13,80 €
O1 410 1	Kopírovací papier A4 80g, intenzívny mix, 100 hárkov	5 Bal	2,2997	11,50 20	13,80 €

Doklad vystavil : Brestakova Elena

Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu DPH %	Spolu s DPH
O1 500 0X	O1S Pero guľôčkové 503 0,7 modrá náplň - mix farieb	36 Ks	0,2188	7,88 20	9,46 €
Spolu pred zaokrúhlením				427,45	512,96 €

**ZARIADENIE PRE SENIOROV
A DENNÝ STACIONÁR**
Partizánska ul. 15 - 17, 946 03 Kolárovo
IČO: 31824633, DIČ: 2021015876
- 7 -

Rekapitulácia

Základ pre HD 20 % 427,45 € DPH 20 % 85,49 € Cena celkom 512,94 €

Ser VYDAVATEĽSTVO
821 09 Bratislava
IČO: 31 33 11 31
IČ DPH: SK202023

Celkom k úhrade 512,94 €

Doklad vystavil : Brestakova Elena